Pág. 1/1

OFÍCIO Nº XX/XX

Manaus-AM, XX de xxxxxxxxxxx de 201x

À

FAEPI

Assunto: Pagamento de Parcela X/X – Serviço Técnico de Terceiro

Prezados Senhores,

1.​ Dirigimo-nos a Vossa Senhoria para solicitar o pagamento dos serviços técnicos de terceiro da empresa

XXXXXXXXXXXXXXX que prestaram serviço no Projeto, conforme abaixo:

Convênio ou Contrato nº xxx/ano​ ​ ​

Projeto:

Conta Bancária:

NOME DA EMPRESA CONTRATO PARCELA
PERÍODO DA

PARCELA
VALOR TOTAL

(R$)

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Serviço Técnico de Terceiro – Pessoa
Jurídica (MEI)

X/X
XX/XX/XXXX

a
XX/XX/XXXX

XX.XXX,XX

X  X/X
XX/XX/XXXX

a
XX/XX/XXXX

XX.XXX,XX

2.​ Na oportunidade, anexamos a Nota Fiscal de Serviço, bem como a documentação estabelecida no

Contrato de Prestação de Serviço para fins de comprovação.

3.​ Sendo o que nos apresenta para o momento, ficamos a disposição para maiores informações e/ou

esclarecimentos caso ocorra.

Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Coordenador do Projeto

	Manaus-AM, XX de xxxxxxxxxxx de 201x